
 

Sabiedriskā labuma komisijas 

2019.gada 10.septembra sēdes Nr.17 

darba kārtība 

(Rīgā, Talejas ielā 1, 8.5.32.telpā, plkst.9:00) 
 

1. Organizāciju iesniegumu par sabiedriskā labuma organizācijas statusa 

piešķiršanu izskatīšana: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

1.1. Biedrība ""Talsu Rotari klubs"" 40008018227 

1.2. Biedrība ""Rīgas Sporta Veterānu klubs"" 40008022010 

1.3. Biedrība ""Maziča"" 40008124031 

1.4. Biedrība ""Tukuma BMX riteņbraukšanas klubs"" 40008265223 

1.5. Biedrība "Mūsu skola - mūsu mājas" 40008285643 

1.6. Nodibinājums ""Rīgas Jauniešu iniciatīvu fonds"" 40008286013 

 

2. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2018. gadā: 
Jomas: 1 - labdarība; 2 - cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 3 - pilsoniskas sabiedrības attīstība; 4 - 

izglītības veicināšana; 5 - zinātnes veicināšana; 6 - kultūras veicināšana; 7 - veselības veicināšana; 8 - slimību 

profilakse; 9 - sporta atbalstīšana; 10 - vides aizsardzība; 11 - palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 

ārkārtas situācijās; 12 - sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības 

celšana. 

2.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.1.1. Biedrība "Latvijas Regbija federācija" 40008023247 9 

2.1.2. Biedrība "Latvijas Neredzīgo sporta 

savienība" 

40008023251 9 

2.1.3. Biedrība "Latvijas Džudo federācija" 40008023336 9 

2.1.4. Biedrība "Regbija klubs "Miesnieki"" 40008023355 7;9 

2.1.5. Biedrība "Latvijas badmintona federācija" 40008023393 9 

2.1.6. Biedrība "Latvijas Skolu sporta federācija" 40008023478 9 

2.1.7. Biedrība ""LATVIJAS PEINTBOLA 

FEDERĀCIJA"" 

40008190959 9 

2.1.8. Biedrība "Biedrība "Cēsu Pils koris"" 40008192979 1;6 

2.1.9. Nodibinājums ""Zinātnes fonds"" 40008211019 5 

2.1.10. Biedrība ""Austrumlatvijas jaunatnes sporta 

klubs"" 

40008212758 9 

2.1.11. Biedrība "Biedrība "Holista"" 40008212870 7 

2.1.12. Biedrība ""DZIMTĀ PUSE"" 40008090765 3 



2 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.1.13. Biedrība "Ādažu vidusskolas atbalsta 

biedrība" 

40008177240 1;3 

2.1.14. Biedrība "Latvijas Sporta deju federācija" 40008022538 6;9 

2.1.15. Biedrība ""Lauvu klubs Liepāja (LC 

Liepāja)"" 

40008112850 1;12 

2.1.16. Nodibinājums "Nodibinājums "3 āboli"" 40008178689 6 

2.1.17. Biedrība ""Mežaparka skolas atbalsta 

biedrība"" 

40008196650 3 

2.1.18. Biedrība ""Lāčplēsis dejo"" 40008197088 6 

2.1.19. Nodibinājums ""Bīskapa Boļeslava 

Sloskāna garīgā un kultūrvēsturiskā 

mantojuma atjaunošanas un saglabāšanas 

fonds"" 

40008204816 6;12 

2.1.20. Biedrība ""Nīcas novada attīstības 

biedrība"" 

40008206925 3;9 

2.1.21. Biedrība ""Annahite"" 40008210691 3;12 

2.1.22. Biedrība ""VOLZBAHS"" 40008233285 3 

2.1.23. Biedrība "Balvu Teritoriālā invalīdu 

biedrība" 

40008017698 1;12 

2.1.24. Biedrība ""LATVIJAS BĒRNIEM ar 

KUSTĪBU TRAUCĒJUMIEM"" 

40008063822 2;3;4 

2.1.25. Biedrība ""Sporta klubs SPORTIKA"" 40008066509 9 

2.1.26. Biedrība ""1. Akords"" 40008155135 6 

2.1.27. Biedrība ""Latgales novada Aizsargu 

organizācija"" 

40008200833 1;3 

2.1.28. Biedrība ""Bērzes Strazdi"" 40008237910 1;3 

2.1.29. Nodibinājums "VALENTĪNA PIKUĻA 

FONDS" 

40008240982 6 

2.1.30. Biedrība "Katoliskā kustība "Par dzīvību"" 50008046561 1;4;12 

2.1.31. Biedrība ""TIRZAS PAGASTA 

ATTĪSTĪBAS BIEDRĪBA"" 

50008078321 3;4;6;10 

2.1.32. Biedrība "Sporta klubs "J.F.X."" 50008172141 9 

2.1.33. Biedrība "Biedrība "Vidējās paaudzes deju 

kolektīvs "GRIEŽI""" 

50008194011 1;6 

2.1.34. Biedrība ""Laikmetīgās mākslas institūts"" 40008130004 6 

2.1.35. Biedrība "ABA terapijas centrs" 40008243480 1 

2.1.36. Biedrība ""Zemgales Mantojums"" 40008222900 1;3;5;6 

2.1.37. Biedrība "Staiceles Brīvprātīgo 

Ugunsdzēsēju Biedrība" 

40008227749 3;11 

2.1.38. Biedrība "Biedrība "POPES MUIŽA"" 40008249341 3;6 



3 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.1.39. Biedrība ""Apvienība par godīgiem 

nodokļiem"" 

40008249500 3 

2.1.40. Biedrība ""Jauktais koris "NOSKAŅA""" 40008249515 3;6 

2.1.41. Biedrība "Biedrība Latvijas Saule" 40008250942 1 

2.1.42. Biedrība ""Latvijas Diabēta centrs"" 40008251562 3;7 

2.1.43. Biedrība ""Latvijas Ūdensmotociklu sporta 

asociācija"" 

50008102411 9 

2.1.44. Biedrība "Biedrība "Ugunskurs"" 50008142081 1 

2.1.45. Biedrība ""Atbalsts Alojas Ausekļa 

vidusskolai"" 

50008224301 1 

2.1.46. Nodibinājums "Fonds "Mākslai vajag 

telpu"" 

50008224941 3;6 

2.1.47. Reliģiska organizācija ""KANDAVAS 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

90000394741 1;6;10 

2.1.48. Biedrība "Latvijas koklētāju biedrība" 40008010613 4;6 

2.1.49. Biedrība "BIEDRĪBA "PINS"" 40008101236 1;12 

2.1.50. Biedrība ""Galinas Seleckas studijteātris 

"Volshebstvo""" 

40008147509 6 

2.1.51. Biedrība ""Latvija bez bāreņiem"" 40008196576 1;12 

2.1.52. Biedrība ""GiiBii"" 40008214180 1;3 

2.1.53. Nodibinājums "Centra "Vaivari" attīstības 

fonds" 

40008230965 1;12 

2.1.54. Biedrība "Rīgas Riharda Vāgnera biedrība" 40008232307 6 

2.1.55. Biedrība ""Inčukalna pagasta konsultatīvā 

padome"" 

40008237605 1;3 

2.1.56. Biedrība "Multiplās sklerozes slimnieku 

biedrība MSs Cēsis" 

40008249638 1;12 

2.1.57. Biedrība "Jāņa Akuratera biedrība" 40008256220 4;6 

2.1.58. Biedrība ""Gaismas stars"" 40008257512 1 

2.1.59. Biedrība "LUX VIRIDIA" 40008208841 1;12 

2.1.60. Biedrība ""GULBENES JAUKTO CĪŅU 

SPORTA KLUBS"" 

40008246928 9 

2.1.61. Biedrība "Ogres mūzikas biedrība" 40008247961 6 

2.1.62. Biedrība "REA Mentoru Klubs" 40008123820 4 

 

2.2.  



4 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.2.1. Nodibinājums "Nodibinājums "Lidlauks 

Spilve"" 

40008160672 1;3;6;11 

2.2.2. Biedrība "Biedrība "Atlēti"" 40008198191 9 

2.2.3. Biedrība "Biedrība "Iepazīsti laukus"" 40008211998 1 

2.2.4. Biedrība "Biedrība "Rīgas Vācu skolas 

atbalsta biedrība"" 

40008258984 1 

2.2.5. Biedrība ""Rīgas 6. vidusskolas attīstības un 

atbalsta biedrība"" 

40008276049 1;6 

2.2.6. Nodibinājums "Fonds PLECS" 40008281764 1;4 

2.2.7. Biedrība "Amatas pagasta pensionāru 

biedrība "Dzīvesprieks"" 

40008205436 1;3 

2.2.8. Biedrība ""Baltaine"" 40008207757 3;6 

2.2.9. Biedrība "Sporta centrs "MARŠALS 

ASAHI"" 

40008061713 9 

2.2.10. Biedrība ""Aizkraukles novada pensionāru 

biedrība"" 

40008062225 1;12 

2.2.11. Biedrība ""Forum of Latvian Design"" 40008203670 3;6 

2.2.12. Biedrība ""BAUSKAS BOKSA KLUBS"" 50008091601 9 

2.2.13. Biedrība ""Pusnakts braucēji"" 40008146664 1;3;10 

2.2.14. Biedrība ""Sporta biedrība bona fides"" 40008180166 9 

2.2.15. Biedrība "Sport and charity Latvia" 40008230861 1;9 

2.2.16. Biedrība "JDK "Zālīte"" 40008257160 1;6 

2.2.17. Biedrība "Boksa klubs "OLYMP sports"" 50008243001 9 

 

2.3.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.3.1. Biedrība ""Durvis"" 40008115005 1;12 

2.3.2. Biedrība ""Jūrmalas dzīvokļu īpašnieku 

asociācija"" 

40008147439 2;3 

2.3.3. Biedrība ""Futbola klubs "Veina""" 40008149393 9 

2.3.4. Biedrība ""GULBENES VIDUSSKOLAS 

ATBALSTA BIEDRĪBA"" 

40008092499 4;6 

2.3.5. Biedrība "TEDxRiga" 40008215519 3 

2.3.6. Biedrība ""INTELEKTUĀLO SPĒĻU 

SAVIENĪBA"" 

50008134991 1 

2.3.7. Biedrība ""L.A.I."" 50008131321 1;12 

2.3.8. Biedrība "Biedrība "Sporta attīstības 

fonds"" 

40008181439 1;9 



5 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.3.9. Nodibinājums "DRAVNIEKU 

LABDARĪBAS FONDS" 

40008230306 1 

2.3.10. Biedrība "Pārgaujas pusē" 40008208381 9 

2.3.11. Biedrība ""Latvijas Sociālās trauksmes 

asociācija"" 

40008219008 5;7 

2.3.12. Biedrība ""Latvijas dzīvnieku asistētās 

terapijas asociācija"" 

40008219046 5 

2.3.13. Biedrība ""iNSUS"" 40008227594 1;3;6 

2.3.14. Biedrība "Ventspils pilsētas un rajona 

dzīvnieku labturības biedrība "REMBO"" 

40008121035 1 

2.3.15. Biedrība "Biedrība "Vidējās paaudzes deju 

kolektīvs "STRAUTUGUNS""" 

40008203473 6 

 

 


